短期借款合同范本
贷款方：
借款方：
经**公司(下称贷款方)与**有限公司(下称借款方)充分协商，签订本合同，共同遵守。
一、借款用途
**公司流动资金需求。
二、借款金额
借款方向贷款方借款人民币万元(大写：万元)。
三、借款利息
在合同规定的借款期内，按年利息20%计算。
四、借款期限
借款期：一年。自2013年4月15起至2014年4月14日止。
五、其他
1、借款方必须按合同规定的期限到期还本付息。逾期不还，由借款方按日向贷款方支付到期本息总额千分之一的违约金。
2、借款方以**公司各股东的全部股权作质押，作为本公司的借款或其展期借款担保。抵押担保期限自借款生效之日至本公司全部债务还清之日止，到期不能归还贷款方的贷款本息，贷款方有权处理质押品;借款方到期如数归还贷款的，抵押权消灭。
六、本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方友好协商解决。协商不成的，可依法向所在地人民法院起诉。
七、本合同一式贰份，双方各执1份。自签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。
贷款人：公司借款人：公司
委托代理人：委托代理人：
合同签订日期______________
**公司股东会
关于同意向**有限公司
借款及有关事项的决议
一、时间：2013年4月15日
二、参加人员：各股东
三、主持人：
四、地点：公司会议期间室
五、内容：
会议就本公司向**公司借款事项进行研究，并达成如下决议：
1、全体股东一致同意本公司向**公司借款人民币万元(大写：万元)。借款的具体事宜以《借款协议》为准。
2、股东会授权本公司总经理**全权决定和签署上述《借款协议》，确定借款期限、利息、质押担保等有关事项，本公司概予承认。由此产生的法律后果全部由本公司承担。
3、上述债务履行期间，如本公司未还清**公司债务，除**公司书面同意外，绝不对外处臵、转让、变更其股权。
、本公司出席会议的股东证实：出席本次股东会的股东达到公司章程规定的人数。上述决定是真实、完整的，并在会议上一致通过。
5、本决议一式贰份，双方各执壹份，自本决议之日起生效至上述债务全部偿清之日止。
出席会议的股东签字：
**公司(公章)
20xx年4月12日